СОВЕТ
НОВОСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 24.12.2013 № 32

Об утверждении правил землепользования и застройки Новоселковского сельского поселения

           В соответствии со статьей 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Совет Новоселковского сельского поселения  р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Правила землепользования и застройки Новоселковского сельского поселения.
2. Обнародовать настоящее решение

Глава Новоселковского сельского поселения                                           Д.В.Валов